

**Lista podręczników klasa I (matematyczno - informatyczny)**

<b>przedmiot</b>	<b>nazwa podręcznika</b>	<b>autor/autorzy</b>	<b>wydawnictwo</b>	<b>uwagi</b>
<b>język polski</b>	Język polski 1 (cz. 1 i cz.2) .Sztuka wyrazu.	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	GWO	
<b>język łaciński</b>	Homo Romanus I	J. Ryba, E. Wolanin, A. Klęczar	DRACO	Podręcznik do wypożyczenia w szkolnej bibliotece
<b>język niemiecki</b>	Mega! 1 Podręcznik	Claudia Brass	Klett	Mega! 1 Zeszyt ćwiczeń
<b>język hiszpański</b>	Todo listo! 1	Martyna Dębińska, Olga Cruz Moya	PWN	podręcznik + zeszyt ćwiczeń
<b>historia</b>	Poznać przeszłość 1. Edycja 2024. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Nowa Era	
<b>biznes i zarządzanie</b>	Krok w biznes i zarządzanie. Podręcznik. Klasa 1. Zakres podstawowy. Liceum i Technikum	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Nowa Era	pracujemy na kserówkach od nauczyciela, materiały nauczyciela, kartach pracy, nie wymagam zakupu
<b>geografia</b>	Nowe Oblicza geografii 1.Edycja 2024.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.Zakres podstawowy	RomanMalarz Marek Więckowski	Nowa Era	
<b>biologia</b>	Biologia na czasie 1. Podręcznik Zakres podstawowy.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	karty pracy nie są wymagane
<b>fizyka</b>	NOWE Odkryć fizykę 1. Edycja 2024. NOWOŚĆ, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Braun Marcin, Śliwa Weronika	Nowa Era	
<b>chemia</b>	To jest chemia cz. 1 zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	Karty pracy. To jest chemia. cz.1, Nowa Era
<b>edukacja dla bezpieczeństwa</b>	"Żyję i działam bezpiecznie"	Jarosław Stoma	Nowa Era	
<b>religia</b>	Szczęśliwi, którzy żyją wolnością. Podręcznik do religii dla klasy 1 liceum i technikum.	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak	Jedność	
<b>PRZEDMIOTY ROZSZERZONE</b>				
<b>matematyka</b>	Prosto do matury. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski	Nowa Era	
<b>język angielski</b>	Tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu po przeprowadzeniu testu diagnostycznego			
<b>informatyka</b>	Informatyka na czasie 1, Podręcznik dla liceum i technikum, zakres rozszerzony	Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga	Nowa Era	